[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

11.11.2022          45№

Ир=е  +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022             №45

село Малые Кармалы

	О внесении изменений в постановление  администрации Малокармалинского сельского поселения от 14.04.2020 №14 «Об утверждении  административного  регламента администрации       Малокармалинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства"

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03 июня 2022 г. № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», информацией прокурора Ибресинского района от 30.09.2022 №04-19-2022, администрация Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной  услуги  "Выдача разрешения  на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства", утвержденный постановлением администрации Малокармалинского  сельского поселения от 14.04.2020 №14 следующие изменения:
1) абзац пятый пункта 3.1.3 изложить в следующей редакции:

«При соответствии представленных документов установленным требованиям специалист администрации Малокармалинского сельского поселения оформляет в 2 экземплярах разрешение на строительство по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03 июня 2022 г. № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малокармалинского
сельского поселения                                                                           Л.Н.Кураков

PAGE